[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2018г.                                                             № 15
ст. Нижегородская

О назначении публичных слушаний по проекту правил

землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в сельском доме культуре ст.Нижегородской 27 апреля 2018 года в 10 ч. 00мин.

2. Лицу ответственному за подготовку проекта правил землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения Апшеронского района обеспечить:

2.1 Организацию и проведение публичных слушаний;

2.2 Соблюдение требований законодательства, правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;

2.3 Информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

2.4 Организовать предварительное ознакомление с проектом правил землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения Апшеронского района по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, ст.Нижегородская, ул.Центральная, 7;

2.5 Размещение постановления и сообщения о проведении публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                           С.И.Милованов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

                               проекта распоряжения администрации

                                Нижегородского сельского поселения

                                             Апшеронского района

                            от__________________ №_____________

«О назначении публичных слушаний по проекту правил

землепользования и застройки Нижегородского сельского поселения
Апшеронского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района                                                     А.О. Мазурец

Проект согласован:

Специалист второй категории администрации

Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района

О.Н.Семушкина